
گزارش
 دو پیشنهاد سینمایی وزیر ارشاد 
به سازمان همکاری‌های شانگهای 

وزیر فرهنگ ‌و ارشاد اسامی با تاکید بر اهمیت 
افزایش همدلی و هم‌افزایی کشورهای عضو 
سازمان همکاری‌های شانگهای گفت: دو پیشنهاد 
عملی برگزاری دومین جشنواره بین‌المللی 
فیلم سازمان همکاری‌های شانگهای در تهران و 
همچنین پیشنهاد تشکیل اتحادیه فیلم سازمان 
همکاری‌های شانگهای را برای ارتقای فعالیت‌های 

فرهنگی ‌و هنری تقدیم می‌کنم. 
محمدمهدی اسماعیلی در بیست و یکمین اجلاس 
وزرای فرهنگ کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای که دیروز به صورت آنلاین در سالن 
تشریفات نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار 
شد، گفت: امروز همگی ما در حالی کنار هم جمع 
شده‌ایم که دنیا با چالش‌های گوناگون اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و... دست و پنجه نرم می‌کند 
و چالش‌های انسانی یکی از بارزترین و مهمترین 
آنهاست. تلاش غرب و مجموعه تمدن غرب این 
است که افزون بر اقتصاد و سیاست، بر فرهنگ 
و تمدن مردمان غیر غربی تسلط یابد. تلاش بر 
این است تا هرچه بیشتر نسل جوان را از فرهنگ 
و تمدن خود بیگانه ساخته و تنها راه رسیدن به 
فرهنگ و تمدن را تمسک به جلوه‌ها و مظاهر 

فرهنگ غربی جلوه دهند. 
وی تاکید کرد: ریاست محترم اجلاس، درایت 
موسسین سازمان همکاری‌های شانگهای در 
تاسیس نهادی که اولویت اول آن حفظ امنیت 
مردم و مبارزه با افراط‌گرایی و تروریست بوده 
است، تحسین برانگیز است. بر عهده همه ما اعضا 
است که در تحقق این هدف والا بکوشیم. چالشی 
که مردم اقصی نقاط جهان با آن مواجه هستند 
اکنون که ظلم و وحشی‌گری رژیم صهیونیستی 
اسرائیل در قبال مردم فلسطین بر همگان آشکار 
گشته است، همه ما موظفیم در راستای اهداف 
سازمانی خود در مقابل این حجم از وحشی‌گری و 
ظلم این رژیم ساختگی، به‌ویژه قتل عام و کشتار 
غیرنظامیان و زنان و کودکان واکنش نشان دهیم و 
از تخریب اصالت ملت‌ها توسط صهیونیسم ممانعت 
کنیم. برای جلوگیری از اینگونه ظلم‌های تاریخی 
و فرهنگی راهی بهتر از هممکاری، تعامل و ایجاد 
پیوندهای فرهنگی بین کشورهایمان وجود ندارد. 

اسماعیلی گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
کشوری با سابقه تمدنی و تاریخی چند هزارساله 
و به عنوان کشوری با رسالت فرهنگی، آماده 
همکاری‌های فرهنگی و هنری در چارچوب سازمان 
همکاری شانگهای و همچنین در قالب دو جانبه 
است‌. بدون تردید هر کدام از کشورها نقش یک 
قطعه تکمیلی را در پازل و سیمای عظیم فرهنگی 
جهان دارد. هر کدام از ما نمایندگان کشورهای 
با فرهنگ و تاریخ و عظمت باشکوه هستیم و 
امیدواریم با همدلی و هم افزایی کشورهای عضو 
بتوانیم محرومیت و مظلومیت فرهنگ و هنر را 
از سیمای سازمان بزداییم. اسماعیلی تاکید کرد: 
در پایان مباحث خود دو پیشنهاد عملی از طرف 
جمهوری اسامی ایران برای ارتقای فعالیت‌های 
فرهنگی ‌و هنری تقدیم می‌کنم. پیشنهاد اول، 
برگزاری دومین جشنواره بین‌المللی فیلم سازمان 
همکاری شانگهای در تهران و دوم پیشنهاد تشکیل 
اتحادیه فیلم سازمان همکاری‌های شانگهای، چراکه 

فیلم و ابزار هنر در رساندن پیام‌ها موثر است.

اخبار

عباس حیدری دبیر اجرایی جشن بزرگ امام رضایی‌ها 
در نشست خبری که دیروز برگزار شد افزود: برنامه‌های 
متعددی در دهه کرامت امسال پیش بینی شده که برخی 
از آنها اجرا و برخی دیگر در حال اجراست و تعدادی هم 
در روزهای آینده برگزار می‌شود که بزرگترین برنامه دهه 

کرامت جشن امام رضایی هاست.
وی افزود: جشن بزرگ امام رضایی‌ها در ۱۰ شهر بزرگ 
کشور برگزار می‌شود و امسال هم مراسم ویژه‌ای روز 
یکشنبه ۳۰ اردیبهشت و در شب ولادت امام رضا 
)ع( جشن امام رضایی‌ها را در مشهد برگزار می‌کنیم. 
همچنین برای برگزاری این جشن در تهران ابتدا پویش 
»ایران حرم است« اجرا شد برنامه‌های متعددی برای 
این پویش در نظر گرفته شد که می‌توان به مسابقات 
ویژه کودکان، اعزام زائر اولی‌ها به مشهد با اولویت زنان 
سرپرست خانوار، برنامه ویژه بیماران سرطانی و اعطای 
کمک به آنها، آزادسازی ایرانیان و دیگر موارد اشاره کرد.
حیدری گفت: برای این پویش سایت محبان الرضا در 
نظر گرفته شد که موکب یاران و خادمان می‌توانند در 
آن ثبت نام کنند همچنین برنامه‌های تلویزیونی نیز برای 
این پویش در نظر گرفته شده که می‌توان به برنامه کتاب 

شیرین با موضوع زیارت، برنامه ترکیبی میدان خراسون 
و برنامه ایران حرم است اشاره کرد.

وی افزود: مراسم جشن بزرگ امام رضایی‌ها جمعه ۲۸ 
اردیبهشت از ساعت ۱۶ تا ۲۲ از میدان هفت تیر تا 
میدان ولیعصر برگزار می‌شود. تلاش شده تا مراسم 
دیگری در این روز برگزار نشود تا مردم بتوانند از این 
مراسم بهره مند شوند ممکن است برخی مشکلات 
ترافیکی در راستای برگزاری این برنامه ایجاد شود که 
پیشاپیش از مردم برای این مسائل عذرخواهی می‌کنیم.

دبیر اجرایی جشن بزرگ امام رضایی‌ها گفت: بیش از 
۴۰۰ موکب خدمات فرهنگی و پذیرایی برای این مراسم 
پیش بینی شده و ۱۲ هزار نفر در این موکب ها به 
شهروندان خدمت رسانی می‌کنند. وی افزود: خادمان این 
مراسم در موکب ها از گروه‌های جهادی و خیران تهرانی 
هستند، البته شهرداری تهران در این مراسم برنامه‌های 
زیرساختی را مهیا می‌کنند و هزینه‌های دیگر مراسم 
توسط مردم و گروه‌های جهادی و خیران تامین می‌شود.

در ادامه مصطفی زیبایی نژاد مدیرکل فرهنگی شهرداری 
تهران گفت: ستاد دهه کرامت از سه ماه قبل و پیش از 
آغاز سال جدید در معاونت اجتماعی شهرداری تهران 

شکل گرفت. در این زمینه با برگزاری جلسات مختلف 
طراحی مشترکی انجام شد و از همه ظرفیت‌های 
فرهنگی، رسانه‌ای و میدانی در این امر استفاده شد تا 
زمینه پویش ایران حرم است طراحی شود و د ر این 
رابطه مجموعه‌های مختلف پای کار آمدند تا برنامه‌های 
ویژه دهه کرامت به خوبی اجرا شود. وی افزود: جشن 
امام رضایی‌ها جزو برنامه‌های ویژه مجموعه جبهه انقلاب 
است، این برنامه در سال اول در دانشگاه تهران و در 
سال دوم در میدان خراسان برگزار شد و با توجه به 
استقبال مردم از این مراسم برنامه امسال به صورت ویژه 
و گسترده برگزار می‌شود. برنامه‌های این مراسم از ساعت 
۱۶ آغاز می‌شود و در میدان ولیعصر دو برنامه اصلی را 
با حضور گروه‌های شاد و خواننده‌های مطرح و گروه‌های 
سرود برگزار می‌کنیم یعنی بخش اول قبل از اذان و 

بخش دوم پس از اذان است.
وی گفت: ساعت ۲۰ برنامه‌هایی همچون ارتباط زنده 
با حرم و نقاره زنی در قالب برنامه‌های جنبی برگزار 
می‌شود. برای برگزاری مراسم این چنینی به سراغ 
تمامی مجموعه‌های فرهنگی و مردمی شهر می‌رویم تا 

بتوانیم بهترین خدمات را به شهروندان ارائه کنیم.
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همه دعوتیم به جشن تولد امام رضا)ع(

در رونمایی »آذرخش و رقص فانتوم ها« مطرح شد

 شهید چمران را خلبان‌ها 
در سردشت نجات دادند

امیر خلبان حسینعلی ذوالفقاری در مراسم رونمایی از کتاب خاطراتش گفت: 
نبرد کردستان یکی از بزرگترین افتخارات ماست و باید گفت که چمران را ما 

خلبان ها در سردشت نجات دادیم.
به گزارش مهر، مراسم جشن امضای کتاب »آذرخش و رقص فانتوم‌ها« نوشته 
صادق وفایی شامل خاطرات امیر جانباز آزاده خلبان حسینعلی ذوالفقاری با 
حضور راوی، نویسنده اثر و جمعی از علاقه مندان دفاع مقدس در سالن یاس 

سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران برگزار شد.
وفایی نویسنده »آذرخش و رقص فانتوم‌ها« در این نشست گفت: من حزب 
اللهی بودن را از آقای ذوالفقاری یاد گرفتم. تعریف خلاصه و آسانش هم این 
است که طرف در حزب خداست. حالا می خواهد ریش داشته باشد یا نه و 
در ظاهر خاصی تعریف شود یا نشود. مهم‌ترین چیزی که از خلبان‌ها آموختم 
روحیه جوانمردی بود. آشنایی با خلبان‌ها از خوش اقبالی ام بود و در این 
مقطع از زندگی ام که نزدیک چهل سالگی است، اگر از خدا نعمت یا چیز 
دیگری بخواهم، بی معرفتی و نادانی است. فکرش را بکنید من بعد از نعمت 

آشنایی با این مردان بزرگ، از خدا پول و ماشین و مادیات بخواهم!

وی با اشاره به جنایات تلخ ارتش عراق در هشت سال دفاع مقدس افزود: 
چند روز پیش کتاب قراردادها و نیرنگ ها درباره زندگی کامل حسین داماد 
صدام را تمام کردم. ما در جنگ با جبهه بدی و بد آدم‌هایی طرف بودیم. آن 
سمت داستان کسانی بودند که دیو و بد بودند و فکر نکنم بتوان به آنها عنوان 
انسان را نسبت داد و این سمت داستان جنگ هم، چنین افرادی شبیه حسین 

ذوالفقاری بودند.
نویسنده کتاب »آذرخش و رقص فانتوم‌ها« گفت: آقای ذوالفقاری در طول 
مصاحبه ها با لحنی جالب و حماسی از قتل عام سربازان دشمن صحبت می 
کرد. این حس برایم خیلی جالب بود. می خواستم جزییات این حس و حال 
را برای نسل های بعدی ثبت و ضبط کنم و به همین خاطر سوالاتی جزئی 
و چندباره از ایشان پرسیدم. شهید داریوش ندیمی یکی از همرزمان و در 
واقع استاد حسین ذوالفقاری است؛ فردی مهربان مثل خود آقای ذوالفقاری. 
اما همین فرد خیلی راحت از قتل عام عراقی‌ها صحبت می‌کرد، این برای 
من جای کنجکاوی بود. آقایان ذوالفقاری و ندیمی بین مردم ایران و عراق 
فرق نمی‌گذاشتند و هیچ وقت غیرنظامیان را هدف قرار ندادند. اما در کشتن 

نظامیان دشمن هیچ تعارفی نداشتند.
وی ادامه داد: در بخشی که آقای ذوالفقاری خاطرات اسارتش را روایت می 
کرد، یک جمله کلیدی و طلایی داشت که می توان از آن یک فیلم سینمایی 
ساخت؛ این که »اسیر با دیوارهای زندان می‌جنگد و اگر به دیوار ببازد، کارش 
تمام است. همین جمله بیانگر جنگ و ایثارگری جدید آقای ذوالفقاری پس 
از اجکت و خروج از هواپیماست. خلبان‌ها به خدمت مردم تاکید داشتند و 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: 
بابل - شهرک صنعتی رجه  را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/3/30 
روز چهار شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

حق انتفاع قطعه زمین شماره M2به مساحت 5188  متر مربع  موضوع  قرار داد 
شماره 6717 مورخ 1383/5/12 ،  به نشانی: مازندران،بابل شهرک صنعتی رجه  و 
مستحدثا ت طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل می باشد  : 1 - سالن های تولید :  
شامل چهار سالن تولید جمعاً به مساحت 700 متر مربع با اسکلت فلزی، نمای سیمانی 
،دیوارهای بلوکی با کاشی کاری تا زیر سقف ، با سقف کاذب پی وی سی ، عایق فوم 
وسربندی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب و پنجره های فلزی می باشد2 - ساختمان 
اداری - رفاهی : با مساحت  370 متر مربع : شامل سالن غذاخوری کارکنان ، مهمانسرا 
، آشپزخانه و سرویس بهداشتی ، دفتر مدیرعامل و حسابداری .3 -  سالن تصفیه آب 
و دیگ بخار و هوای فشرده : به مساحت 160 متر مربع با اسکلت فلزی ، دیوار بلوکی ، 
کف موزائیک 4- انبار های مواد و ملزومات ، قرنطینه ، تخم مرخ : با اسکلت فلزی ، سقف 
، خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب آهنی و پنجره آلومنیومی 
به مساحت 250 متر مربع 5 -سردخانه بالای صفر درجه : به مساحت 100 متر مربع با 
اسکلت فلزی ، سقف خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، با سیستم 
برودتی و عایقهای حرارتی . 6- موتور خانه و تاسیسات برقی : دارای اسکلت فلزی ، 

پوشش سقف ایرانیت وکف سازی. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1- میکسر مایونز75 لیتری 6000 دور ساخت ارکان فلز یک دستگاه 2-  مخزن 
ساخت سس با خلاء - نیمه ساخت900 لیتری یک دستگاه 3 - پمپ دنده ای با شاسی 
یک دستگاه 4 -  پمپ خلاء زیر مخزن استیل 5 -  مخزن ذخیره سس قیفی روی منو 
پمپ 500 لیتری استیل یک دستگاه 6 - مخزن استیل 300 لیتری با پایه فلزی یک 
عدد 7-  مخزن استیل 80 لیتری ذخیره سرکه و روغن سه عدد8 -  تابلو فرمان ساخت 
سس مایونز یک عدد9 - تابلو برق فرعی داخل اطاق میکسر مایونزیک دستگاه 10 
- سکوی کار اطاق ساخت سس مایونز با پله یک دستگاه11 -  مخزن استیل ذخیره 
سس مایونز700 لیتری یک عدد12-  سکوی کار مخزن ذخیره سس مایونز با پله یک 
عدد 13- دستگاه  بسته بندی ساشه تک نازله دو دستگاه 14-  میکسر ساخت سس 
کچاپ 700 لیتری با همزن مربوطه یک دستگاه 15-سکوی کار میکسر کچاپ  با پله یک 
دستگاه 16-  مخزن استیل ذخیره سس کچاپ900 لیتری با راه پله و سکوی کار یک 
دستگاه 17- پرکن دو پیستونی با صفحه گردان ساخت کوشش کاران یک دستگاه 18 
- دستگاه دربند شیشه جار با هدایتگر اتوماتیک درب شیشه - ارکان فلز یک دستگاه 
19-  نوار نقاله استیل دو متری با پایه فلزی یک دستگاه20-  نوار نقاله استیل شش 
متری با تونل شرینگ لیبل برقی با پایه فلزی یک دستگاه 21- هوداستیل روی میکسر 
کچاپ یک دستگاه  22- روشویی داخل سالن سس با شیر دوقلو یک ست23 -  حوضچه 
شستشو و سورتینگ گوجه فرنگی یک دستگاه  24- خردکن گوجه فرنگی یک دستگاه  
25- مخزن استیل 500 لیتری گوجه خرد شده یک عدد 26-  پیش گرم کن گوجه 
فرنگی خرد شده یک  دستگاه 27 - پالپر ) صافی ( دو مرحله ای با سکوی کار یک دستگاه  
28 - مخزن استیل دو هزار لیتری آب گوجه فرنگی یک عدد 29 - بچ دو قلو تغلیظ 
آب گوجه فرنگی 1800 لیتر یک ست 30-  سکوی کار با راه پله مربوطه یک دستگاه 
31- کندانسور خط رب با سایت گلاس یک دستگاه 32 - برج خنک کن فلزی با شبکه 
داخلی چوبی یک دستگاه 33 - مخزن استیل900 لیتری یک دستگاه34 -  دستگاه 
دربند قوطی فلزی یک دستگاه 35-  پاستوریزاتور خط رب یک دستگاه36-  اتوکلاو3 
دستگاه 37- دیگ گردان پخت استیل200 لیتری دو جداره با پایه فلزی3 دستگاه 38-  
دیگ پخت50 لیتری با پایه فلزی1 دستگاه39-  وان فلزی مستطیلی4000 لیتری یک 
دستگاه 40-  دان کن و خرد کن انار با پایه فلزی یک دستگاه 41- نوار نقاله بالابر انار با 
شاسی استیل یک دستگاه 42- میز پرکن استیل سبزیجات و ترشیجات با پایه فلزی دو 
سری  43- سایزر خیار یک دستگاه 44 - چرخ گوشت صنعتی با پایه فلزی یک دستگاه  
45- جت پرینتر دو مینو آ200 یک دستگاه 46- ترانس برق80 کیلووات آمپر یک 
رشته47 -  مخازن ذخیره آب زمینی حوض خنک کن60 مترمربع 48 -تاسیسات حرارتی 
شیرآلات و لوله کشی ها کامل 49 -  تاسیسات آبرسانی با لوله کشی ها و شیرآلات کامل  
50 - تاسیسات فاضلاب و تصفیه پساب کامل 51 -سنگ چرخ دو طرفه ماهک 3آمپر 
البرز ابزار یک دستگاه52 - گیره رومیزی نارنجی - بزرگ یک عدد 53- تابلو برق فرعی 
آبرسانی یک دستگاه 54- میز کار 1.2* 2.4 متر پایه فلزی با کفه ام دی اف یک عدد 
55 - میزکار 0.8*1.8 متر چوبی یک عدد56-  چراغ پارکی روشنایی بزرگ با قاب و پایه 
و حفاظ شیشه ای4 عدد 57- گاری فلزی چهار چرخ دار1 دستگاه 58 - قفسه داخل انبار 
مواد اولیه 16 عدد59-  پالت پلاستیکی مشبک3 عدد 60- میز فلزی کار 1*1 متر تمام 
فلزی1 عدد61-  میز فلزی کار 1*2 متر تمام فلزی1 عدد 62- میز استیل 1*1 متر پایه 
فلزی1 عدد63 -  میز عسلی شیشه ای2 عدد 64 - میز عسلی چوبی4 عدد65 -  فایل 
4 کشویی چوبی یک دستگاه 66- فایل 3 کشویی چوبی یک دستگاه67-  فایل 3 کشویی 
فلزی یک دستگاه 68-  فایل 4 کشویی فلزی3 دستگاه  69- پانچ2 عدد  70 -  پرده 
پنجره های اداری 18 عدد 71- میز کنفرانس مالی یک عدد72- صندلی کنفرانس مالی 
8  عدد 73- گوشی  تلفن پاناسونیک مدل 7730 سه دستگاه74-  صندوق نسوز 
مدل 320 دوطبقه یک دستگاه 75-  مانیتور فلات یک دستگاه76- کیبورد فراسو 
یک دستگاه 77- کیس یک دستگاه78-  میز اداری کوچک3 عدد79-  میز اداری 
بزرگ5 عدد80 - صندلی معمولی اداری5 عدد صندلی 81 - میز کنفرانس مدیریت8 
عدد 82 - میز مدیریت وکنفرانس و بوفه و میز تلویزیون یکسری کامل 83- میز 

کنفرانس فروش یک عدد84-  گاو صندوق دو طبقه یک عدد85-  فایل کمدی دو 
درب فلزی یک دستگاه 86- منگنه3 عدد 87- کازیه اداری پلاستیکی دو ست 88-  جا 
تقویمی و جاچسبی رومیزی 5 ست 89- سطل زباله سه عدد 90- میز کامپیوتر1 عدد 
91- کمد  جالباسی 9 عددی کارگری 92- کمد کوچک یک عدد 93- لیبل ساشه21 
رول به وزن تقریبی300 کیلوگرم94-  دبه 3 کیلویی پلی اتیلن 650 عدد 95- ظرف 
موشکی300 گرم پلی اتیلن300 عدد96 -  ظرف سس فرانسوی پت 400 گرمی600 
عدد97-  میز کار 0.7*1.5 متری چوبی یک عدد 98- شلنگ فنردار شفاف  8 متر 99- 
شلنگ فنردار شفاف. 1/2اینچ2 متر 100- تخت دو نفره چوبی1 عدد 101- تشک 
دو نفره پنبه ای1 عدد 102- تشک یکنفره ابری1 عدد103- مبل تخت خواب شو1 
عدد 104- مبل راحتی4 عدد 105- میز پذیرایی 0.6*1.2 چوبی با صفحه شیشه ای1 
عدد 106- میز تلویزیون با قفسه بندی کتابخانه و دو کشو چوبی1 عدد 107- کابینت 
دیوار آبدارخانه فلزی  2.5 متر 108- روشویی سرویس اداری و سوئیت با شیرآلات 
دوقلو مربوطه2ست 109- قوری2 عدد110 -  کتری یک عدد 111- فنجان و نعلبکی 
دودست 112- قابلمه دوعدد 113 - ظرف میوه خوری کریستال یک عدد114-  پارچ 
آب کریستال یک عدد 115- قندان کریستال سه عدد 116- روشویی -فلاش تانک- 
 PH METROHM متر ph -117 شیر دوقلو - جا صابون و مایع  کارگری دو ست
یک دستگاه 118- جای پی پت بزرگ استیل یک عدد119-  سه پایه چراغ گاز استیل 
یک عدد 120- کابینت زمینی با سینگ دو لنگه فلزی با صفحه سنگی 12 متر 121- 
کابینت دیواری فلزی با درب شیشه ای5 متر 122- ارلن پلاستیکی7 عدد123-  بشر 
بزرگ پلاستیکی 7 عدد 124- بشر کوچک پلاستیکی5 عدد 125- شیشه مرک کوچک9 
عدد 126-  شیشه مرک بزرگ4 عدد 127- شیشه مرک متوسط2 عدد 128- ظرف 
جای محیط کشت استیل یک عدد129-  قفسه شیشه ای محافظ ترازوی دیجیتال یک 
عدد 130- ظرف محیط کشت2.5 بسته 131- جای لوله آزمایش استیل2عدد132-
قفسه داخل سردخانه سه طبقه15 عدد 133. منوپمپ با شاسی  استیل ،یک دستگاه  
134- شرینگ پک-ناقص یک دستگاه 135-  ریواندر لیبل شاسه یک دستگاه 136-  
الکتروموتور و گیربکس همزن آب گوجه یک ست137-  پمپ وکیوم خلاء بچ تغلیظ یک 
دستگاه 138-  پمپ  سیر کوله کندانسور 4 ا ینچ  با شاسی یک دستگاه 139- نوار 
نقاله  قوطی شور و قوطی گردان یک دستگاه  140 -آچار تخت 9  عدد141- تابلو 
برق مادر با فیوزها یک دستگاه 142-  تابلو پمپ وکیوم یک دستگاه 143-  تابلو برق 
اصلی تاسیسات یک دستگاه144- تابلو برق فرمان خط رب  145- تابلو برق فرعی 
تاسیسات  یک دستگاه146-  تابلو برق انبار یک  دستگاه147 - تابلو برق تصفیه خانه  
یک دستگاه148-   تابلو برق خط اصلی سس یک دستگاه  149 - تابلو برق خط فرعی 
سس دو دستگاه 150- تابلو برق اصلی خط رب یک دستگاه151-  تابلو برق فرعی خط 
رب  دو دستگاه 152- تابلو برق آبدارخانه کنترل اداری طبقه اول  یک دستگاه153-  
تابلو برق اطاق توسعه کنترل اداری طبقه همکف  یک دستگاه 154- وان شستشوی تخم 
مرغ استیل 0/5×2 پایه لوله گالوانیزه دو عدد155-  میز 1×2 استیل پایه فلزی4عدد 
156- بالانس تانک سه هزار لیتری یک عدد157- مخزن ذخیره آب 5 هزار لیتریپلی 
اتیلن یک دستگاه158-  آچار رینگی2 عدد 159- فیلتر شنی 5 مترمکعب در ساعت 
یک دستگاه160- فیلتر رزین 5 مترمکعب در ساعت یک دستگاه 161- فیلتر کربن 5 
مترمکعب در ساعت یک  دستگاه 162- دستگاه یو وی یک دستگاه163-  دیگ و مشعل 
آبگرم اداری دو دستگاه164-  میز استیل 0/5×2 متربا پایه فلزی دو عدد165-  وان 
شستشوی سبزیجات 0/5×2 با پایه فلزی دو عدد 166- مخزن ذخیره گازوئیل 10000 
لیتری پلی اتیلن یک عدد 167- مخزن ذخیره روغن 10000 لیتری سه لایه ضد نور 
پلی اتیلن دو عدد 168- دیگ بخار 5 تنی یک  دستگاه  169 - شیشه شور و خنک 
کن شیشه نیمه ساخت همراه با زنجیر مربوطه دو رول یک دستگاه 170-  بلوئر 400 

مترمکعب در ساعت یک دستگاه
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری  000 
/000/ 145/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات به مبلغ   
21/245/165/000 ریال و جمعاً به مبلغ 166/245/165/000  ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا  مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/3/30  به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار ش نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بها در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکتر امین فلاح . معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهي صورت تقسیم وجوه حاصله
صورت تقسیم موجودی ورشکسته قاسم کیانی به شماره ملی 2140176308 
تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشگستگی مازندران به نشانی ساری - 
خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران 
- طبقه اول - واحد اول در دسترس اشخاص ذینفع قرار دارد. بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر در ماده 46 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، صورت تقسیم 

موصوف قابلیت اجرایی خواهد داشت.
دکترامین فلاح – معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی
* پروانه فعالیت شماره 1400367182 و شماره پیگیری 12812388۵744۹۵6 
بنام محمدجوادروحی از تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

******************************************************
* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 S1412287576479 ایران 16 - 1۵4 د 6۵ به شماره موتور 27226۹3 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و..( وانت پیکان مدل 1388 به شماره 
پلاک ایران 16 - 6۵3 س 12 به شماره موتور 11488016۹43 به شماره شاسی 

NAAA36AAX9G849125 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 137۵ رنگ سفید یخچالی به شماره 
پلاک ایران 16 - 2۹8 و 41 به شماره موتور 01127446868 به شماره شاسی 

007444۵871 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1384 رنگ خاکستری متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 8۵8 و 7۹ به شماره موتور 1248417۵337 به شماره شاسی 

1۵۵02۹14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 13۹8 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - ۹۹7 ه 34 به شماره موتور M136260860 به شماره شاسی 

NAS411100K3512095 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

مدرک فارغ التحصیلی سید نوید یحیی زاده مشهدی فرزند مرتضی شماره 
شناسنامه 3۹۵6۹ صادره تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی 
مولکولی صادره از واحد دانشگاهی تنکابن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی 

تنکابن-ولی آباد-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید./نوبت دوم/
******************************************************

مدرک دانشگاهی گواهی نامه پایان تحصیلات دوره شبانه کارشناسی رشته علوم 
اقتصاد)بازرگانی(داشنکده علوم انسانی و اجتماعی که در بیست و چهارم بهمن ماه سال 
1380 با میانگین کل 13/42 به پایان رسانیده ، به نام مرضیه محمود جانلو فرزند 
نورعلی متولد 13۵7 شماره شناسنامه 22 حوزه 2 بهشهر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت دوم/
******************************************************

سند کمپانی موتور سیکلت رهرو 150cc مدل 1401 شماره پلاک 447۵8-۵83 
شماره موتور 0149NBJ561919 شماره شاسی NBJEYGGFKNBW86117 به نام 

امیرحسین کاکوئی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو  40۵ مدل 13۹۵ شماره انتظامی 
ایران4۹-146ب6۵ شماره موتور 124K0867928 شماره شاسی GK458975 به نام 

ارسلان پیرنیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

******************************************************
برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا SAINA مدل13۹۹ سفید روغنی به 
شماره موتورM15 /8۹1۹244  و      شاسی NAS831100L5862574 و     شماره 
انتظامی 711 ب81 -- ایران ۵0-  بنام شهربانو بنی اسد  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
******************************************************

   L84F4R – A2000cc  برگ سبز ) سند مالکیت( خودروی سواری رنو  تیپ  مگان
به رنگ سفید روغنی  مدل 13۹1   و به شماره موتور  C139903    و شماره شاسی 
NAPLM050EA1033394   و شماره پلاک  ایران6۹ – 873 و 18   به نام  مارال 

پورانجنار  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گنبد
******************************************************

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ  PARS XU7   به رنگ سفید روغنی  مدل 
13۹2   و به شماره  شاسی  NAAN01CA1DR693547    و شماره  موتور   
124K0250529    و شماره پلاک ایران 6۹- ۵14 ن 4۵   به نام  اقبال ایگدری  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.گنبد
******************************************************

برگ سبز ) سند مالکیت( خودروی سواری پراید  تیپ صبا جی تی ایکس  مدل 
1382  به رنگ سفید شیری روغنی  و به شماره موتور  00۵0۹8۵2   و شماره شاسی  
S 1412282۹6718۵    و شماره پلاک  ایران 86- 86۹ ج 74   به نام بی بی نفیسه  

امانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گنبد
******************************************************

* یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم لوتوس مدل 138۹به رنگ مشکی 
به شماره پلاک 44377/612 به شماره موتور 0۹67۵07 شماره شاسی 8۹17۹66 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 
- 481 ی 38 رنگ نقره ای به شماره موتور 1418700۵64۵ به شماره شاسی 

NAAP03ED08J004514 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ونوس مدل 1384 رنگ قرمز به شماره پلاک 
ایران 613 - 613۹۹ به شماره موتور 0403236 به شماره تنه 840۹014 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ترمین مدل 138۹ رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 612 - 63341 به شماره موتور N1D * 2۹7406۹ به شماره تنه 

N1D *** 125C8903167 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم مهتا مدل 13۹2 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
 ***125A9203632 0124 به شماره تنهN2T209977 612 - 64448 به شماره موتور

N2T مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 1384 رنگ مشکی به شماره پلاک 
 *** 125C8409777 ایران 613 - 42437 به شماره موتور 2۹1۹070 به شماره تنه

NB1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم سینا مدل 138۵ رنگ مشکی به شماره پلاک 
 *** 125S8517169 ایران 612 - 71783 به شماره موتور 28۹68 به شماره تنه

ND3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 40 
 NAAR03FE7NJ494055 167 به شماره تنهB0170423 688 ه 38 به شماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حسین ذوالفقاری هم وقتی از اسارت برمی گردد، خلبان هواپیمای مسافربری می شود. فکر 
می‌کنم اگر این کتاب چاپ نمی‌شد روند خدمت به مردم او مختل می‌شد. به همین دلیل 
خوشحالم که آقای ذوالفقاری با بیان خاطراتشان و ثبت آن ها، خدمت خود به مردم ایران را 

تمام کردند.
حسین ذوالفقاری راوی کتاب هم در بخش دیگری از این نشست گفت: افرادی در جنگ بودند 
که معنی شجاعت و مردانگی را تمام کردند؛ افرادی که یاد دادند چگونه باید از آب و خاک این 
کشور دفاع کنیم و ما از آن ها یاد گرفتیم. وی افزود: ما از هیچ کس طلبکار نیستیم. آنهایی که 
از بیت المال پول می‌گیرند انجام وظیفه می‌کنند و وظیفه یک ارتشی دفاع از کشور است و به 
نوعی معنای ارتش فدای ملت را باید نشان دهد. این انجام وظیفه بر گردن ماست و امیدوارم 
من در برابر شهدا پیش خدا سرافکنده نشوم. همان طور که یک دکتر پول می گیرد تا جان آدم 

ها را نجات دهد، ما ارتشی ها هم حقوق گرفتیم که از مردم دفاع کنیم.
راوی کتاب »آذرخش و رقص فانتوم‌ها« گفت: در سه ماه اول جنگ ۱۰۲ خلبان از دست دادیم. 
یادم نمی‌رود که این افراد هیچگاه ماموریتی را پس نزدند و شجاعانه و با تمام قدرت کار خود 
را انجام می‌دادند. در حالی که همان روزها افرادی را داشتیم که از زیر ماموریت در می رفتند.
ذوالفقاری ادامه داد: شهید ندیمی بزرگ مردی بود که وقتی گفتند به فراخور سن و سال و 
جایگاهش باید در ستاد بنشیند، گفت وقتی شاگردانم شهید می‌شوند نمی‌توانم بنشینم‌. من در 
رکاب چنین مردانی دشمن را قتل عام کردم. یک بار در حال رفتن به سمت کرکوک برای اجرای 
ماموریت بودیم که در رده چمچال به لشکر عراقی ها خوردیم. ندیمی لیدر دسته بود و من در 
بالش. یادم هست ندیمی ماموریت اصلی را لغو کرد و به جان این لشکر افتاد. اول با بمب کوه را 
روی سرشان خراب کرد و بعد دوباره دور زد روی سر لشکری که در دره و رودخانه پراکنده شده 
بود. این طور بگویم که رودخانه کنار دره، پرسپولیسی شد. یعنی یک دست به رنگ قرمز درآمد.
راوی »آذرخش و رقص فانتوم ها« در ادامه در پاسخ به درخواست وفایی برای خاطره گویی 
از محمود اسکندری گفت: اسکندری بزرگ مردی در نیروی هوایی بود و اولین هواپیمای ما 
در پایگاه همدان را بعد از مورد هدف قرار گرفتن در سرپل ذهاب را از دست داد. او ناچار به 
اجکت شد و کابین عقبش علی ایلخانی را هم با نامردی روی هوا زدند. چون همان طور که 
می دانید زدن خلبان اجکت کرده طبق قوانین، جنایت جنگی است. من در عملیات کردستان 
مشکلات زیادی داشتم، ما در گردان خودمان ۸-۹ نفر خلبان کرد داشتیم که در مسائل 
کردستان اول شک داشتند. اما کسانی که ما زدیم کرد نبودند بلکه کومله بودند؛ همان هایی 
که دو بار می‌خواستند من و محمود اسکندری را ترور کنند که البته نتوانستند. وی ادامه داد: 
نبرد کردستان یکی از بزرگترین افتخارات ماست. حمل بر خوستایی نگذارید اما باید گفت که 
چمران را ما خلبان ها در سردشت نجات دادیم. هیچ وقت گلوله و بمبی را بی حساب کتاب 

نزدیم و همیشه از جانب هدف مطمئن می شدیم بعد به جان دشمن می افتادیم.
ذوالفقاری در بخش دیگری از سخنانش گفت: شش ماه بعد از شروع اسارتم بود که احساس 
کردم دارم کم می آورم. آن جا به قرآن پناه بردم و دوستم داود سلمان قرآن را به من آموخت. 
شروع کارمان هم با سوره یس بود و داود که به او ددی می گفتیم، من را فارغ التحصیل قرائت 
و تفسیر قرآن کرد. عراقی ها به ما می گفتند رادیو و تلویزیون بخواهید تا بدهیم اما جناب 
سرهنگ محمود محمودی که رئیس ما اسرا بود، اعلام کرد فقط قرآن! در آن شرایط با قرآن 
خودمان را نجات می دادیم و می توانم بگویم فارغ التحصیل دانشگاه اسارت در رشته قرآن و 

تفسیر هستم.


